Москва 2016 г.
Отопление, водоснабжение
и канализация
Частный жилой дом
ОВ-01/2016
РАБОЧАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
Ведомость
-

-
рени
я
Коли-
чество
Масса
единицы,
кг
Примечание
Отопление
1.
Радиатор профильный с нижней подводкой со
встроенным термостатическим клапаном и краном
Маевского
Profil-V FTV Type11 Kermi
600x400 FTV110400601R2K шт. 2
700х300 FTV110300701R2K шт. 1
1000х400 FTV110401001R2K шт. 4
2.
Радиатор профильный с нижней подводкой со
встроенным термостатическим клапаном и краном
Маевского  (тип 22, высота h=400мм)
Profil-V FTV Type22 Kermi
700х400 FTV220400701R2K шт. 1
800х400 FTV220400801R2K шт. 1
1100х400 FTV220401101R2K шт. 1
1400х400 FTV220401401R2K шт. 1
3. Кронштейн настенный для радиаторов Kermi шт. 22
4. Термостатическая головка жидкостная М30х1,5 88.21.400 Comisa шт. 10
5. Узел для нижнего подключения радиаторов прямой 3/4"ЕВРОх3/4" 88.21.020 Comisa шт. 10
6. Узел для нижнего подключения радиаторов угловой 3/4"ЕВРОх3/4" 88.21.025 Comisa шт. 1